高校２年生 保護者 様

高校３年生 保護者 様
東京都立大泉高等学校
校 長  原 田  能 成

(公印省略)

「就学支援金（第 2 回申請）」＆「臨時支援金」
の申請お手続きについて

 日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力頂きまして、ありがとうございます。

「就学支援金（第２回申請）」及び「臨時支援金」の申請について、手続き案内封筒を、全員に

お配りしました。

昨年度の申請で、就学支援金が「認定」となっている方と、「不認定」となっている方では、お手続きの

内容が異なりますので、内容をご確認の上、〆切日までに、必要なお手続きをお願いいたします。

【昨年度、就学支援金が「認定」となっている方】

●今回、お手続きは不要です。

＊今年度の就学支援金の第 2回申請については、自動判定となります。

＊自動判定の結果、「不認定」となった場合には、後日、「臨時支援金」申請のお手続きをご案内いたし

ます。

【昨年度、就学支援金が「不認定」となっている方】

●オンライン申請システムにて、就学支援金の申請を行い、「高校生等臨時支援金申請意向及び同意

について」を記入の上、経営企画室窓口へご提出ください。(令和７年７月２５日（金）〆切)

＊就学支援金の申請について、自動判定されませんので、必ず申請してください。

＊就学支援金の申請がない場合、「臨時支援金」も対象外となり、授業料をお支払いいただきます。

オンライン申請システム QR コード →

※ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。

東京都立大泉高等学校

経営企画室（担当：有働）

TEL：03－3924－0318